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Protokoll styrelsemöte, tisdag 14 november 2023, kl 19:30, Teamsmöte. 

Medverkande: Hans-Ove ”Både” Wikström (Lima), Gun Eriksson (Dala-Järna), Björn 
Bettner (ordf.), Katarina Andersson (Älvdalen), Hans Nykvist (Ornäs/sekr.), David Sandegård 
(Valbo), Janne Eriksson (Dala-Järna). 

Frånvarande: Thomas Andersson (Näs), Paula Eriksson (Mora)Johan Wanner (juniorläger). 
Erik Engstrand (Hedesunda), Dennis Andersson (Järbo) 

1. Mötets öppnande 

Björn Bettner öppnar mötet. 

2. Val av ordförande, sekreterare 

Till ordförande väljs Björn Bettner och till sekreterare väljs Hans Nykvist. 

3. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

4. Föregående protokoll, justering 

Publicerat på regionens hemsida, justerat efter styrelsens granskning och annonserat 
på regionens Facebookgrupp. 

5. Information från SSSF 

Sverigepremiär Idre: 2000 fluorkarbonkontroller genomförda och det konstateras att 
alla klubbar gjort ett bra jobb. Verkar som att gamla nylonborstar varit ett problem, 
inte bara tagelborstar som är svara att sanera. Rekommenderas att byta även nylon. 

Kommer att finnas teststation för fluorkarbon tor-fre före SweCup Mora. 

Önskas återkoppling från regioner hur konsulenter gör bäst nytta? Reflektioner: 

 Driva och organisera samverkan mellan föreningar, gemensamma träningar, 
träningstävlingar. 

 Sköta lägerverksamheten, speciellt för ungdom, och utveckla inom 
konsulentens område ”Mellansverige”. I Gävle-Dala har vi redan idag 
förfrågningar från regionerna Öst och Väst att få delta på våra läger. 

 Träningsplaner/-upplägg för olika åldrar skulle underlätta för klubbtränare att 
göra bra träningar. Inte alltid som man kommer perfekt förberedd till träning 
och vid sådana tillfällen vore det bra att kunna ta ett ”standardpass”. 

 Konsulentrollen oklar, rollbeskrivning skulle göra det lättare att effektivt dra 
fördel av och resonera om utveckling av den. 

Björn efterfrågar regionvis sammanställning av enkäten efter höstkonferensen. 

6. Organisation och struktur 

Ekonomi 

Månadsrapport presenteras. Till nästa räkenskapsår borde budgeten periodiseras för att 
förenkla uppföljningen. 
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Regionsstöd 

Grundstöd 20 000 kr: Erhållet i september. Rättelse: bidraget är 20 000 kr, inte 50 000 
som sagt i tidigare protokoll. 

Ledararvode: Erhållit 6 000 kr för sammanlagt 6 av 25 dagar (med SSSF-bidrag): 

 Juniorträningsdag juni 1 dag. 
 Läger Sognefjäll 5 dagar. 
 Sökt för Idre 3 * 4 dagar. 
 Söker för Trysil 4 dagar. 
 J16-17-dag Mora 1 dag utgår. 
 Söker för U-läger Mora 4 * 3 dagar. Förändring till att fyra ledare engagerats 

istället för en. 

Summerat 34 dagar (varav 25 med SSSF-bidrag) ger kostnad för regionen på 
25*500 + 9*1500 kr = 26 000 kr (budget 35 000 inkl J16-17). 

Lägerverksamhet: 

 Erhållit 15 000 kr sammanlagt för Sognefjäll och Idrefjäll, vilket är max för två 
läger, bidrag för 10 ungdomar/juniorer per läger. Summerat på dessa två läger 
16 unga skidskyttar som inte får lägerbidrag från SSSF. 

Regionala tävlingar: Inget att rapportera. 

Deltagande nationella tävlingar: Inget att rapportera. 

Regional konferens 

Hans sammanställt av diskussionerna, bifogas protokollet. Samtliga ska läsa 
sammanställningen inför nästa styrelsemöte, för resonemang om hur vi går vidare. 

Lägerverksamhet (Johan, Calle & Hans) 

Sommarläger Idre: Genomfört. 

Snöläger Trysil junior: Genomfört. 

Snöläger ungdom:. Blir fre-sön v48 i Mora. 

Juniorprojekt: Träff 3 i Mora 25 nov blir sannolikt inställd då det bara är en anmäld. 
Hans får att avgöra närmare anmälningstidens utgång. Vid nästa styrelsemöte tar vi 
beslut om förändrat koncept för 2024. 

Ansvarig ungdomsläger: 

 Alla klubbar kollar med sina tänkbara kandidater. 
 Skulle vi kunna förhandla med SSSF om att få konsulent att driva detta? Det är 

regionens mest betydelsefulla verksamhet för att få ungdomar att fortsätta med 
skidskytte. Då även grannregionerna har frågat om att få delta på våra läger 
blir det nära jämförbart med konsulentens område. Vi ser också svårighet att få 
kontinuitet i denna roll eftersom det är först efter några år i verksamheten som 
föräldrar känner sig redo att göra detta – och då närmar sig oftast deras barn 
junioråldern varför de hellre fortsätter med juniorlägren. 
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Riksfinal: 

 Erik Bergman ansvarig för regionens lag med Ola Jäderberg som medhjälpare. 
 Erik får budget för aktivitet som bidrar till gemenskap. 
 Mössa/pannband ska fortsatt ges till deltagarna som ett minne. De som redan 

fått mössa/pannband uppmuntras ta med sitt gamla. 
 Thomas har tagit in offert på mössa/pannband och västar. Styrelsen har 

synpunkter på designen varför Thomas får i uppdrag att återkomma efter 
justering. Styrelsen beslutar beställa nedan antal villkorat mot ny korrektur av 
designen, via email för att snabba på godkännandet. 

 Antal väst, totalt 53 st. 
o 160 – 15 st  
o S – 15 st 
o M – 10 st  
o L – 10 st  
o XL – 3 st (ledare) 

  Antal mössa: 20. 
 Antal pannband: 20. 

GDV-cup 

- 30 dec = Mora 
- 21 jan = Lima 
- 24 feb = Dala-Järna, dubbla tävlingar fm+em, i samarbete med Ornäs. 
- 10 mar = Finnskoga 
- Torsby: svårplanerat – utgår troligen, Bore arrangerar JSM ordinarie helg och det 

är mycket svårt att finna annan lämplig helg. 

Styrelsen har kollat med respektive klubb och stöttar förslaget att dela den klass som 
”icke ungdom” tävlar i, så att de yngsta juniorerna (16-17) får ett mer rimligt 
motstånd: H/D 16-17 respektive H/D 18-senior (inkl senior). 

Policydokument och hemsida 

Gun fixar mallar för rapportering av utlägg och resor. Hans lägger upp på hemsidan 
bland våra styrdokument. 

7. Övriga frågor (alla) 

Höstens styrelsemöten, notera andra tisdagen i månaden: 12/12. 

Bidrag till Maxpulse för juniorer utanför skidskyttegymnasium? Frågan ej 
färdigbehandlad, kvarstår: Inventering ger i år behov på max 20 licenser (Lima: 3-4, 
Älvdalen 2, Mora 5, Ornäs 8, Dala-Järna 1). En licens = 500 kr/år. 

 Regionen ta hela eller en del av kostnaden? 
 Klubbarna ta del för sina aktiva? 
 SSSF ta del? SSSF avstår att bidra för de skidskyttar som inte går på 

skidskyttegymnasium eller av SSSF sanktionerade högskoleträningsgrupper. 

Nya anläggn. & klubbar: Dalregementets IF, Bjursås IK och Sundborns GoIF väntas. 

8. Mötets avslutande (Björn) 
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Mötet avslutas. 

 

____________________   ___________________ 

Hans Nykvist, sekr.   Björn Bettner, ordf. 


